
 2024年1月22日  

お取引先各位  

株式会社ＣＣＣメディアハウス 

メディア・プロモーション局 

 

 

フィガロジャポン編集長交代に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

2024 年 2 月 1 日付にて、フィガロジャポン編集長の交代についてお知らせいたします。 

新体制にて、更なるメディア事業及び制作クオリティの向上に努めてまいります。 

 

今後とも格別のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってごあいさつ申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

森田 聖美  （新）フィガロ編集局フィガロ編集部編集長 

       （旧）フィガロ編集局フィガロ編集部編集長代理 

 

 

 

以上 


